
ORG 2928, 2539

20.05.2024

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1, Brno-město, 602 00 Brno

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Změna č.10: SO 11 - rekonstrukce kanalizačních přípojek ORG 2928

Vícepráce: 370 922,84 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: 370 922,84 Kč

Změna č.11: SO 20 - rekonstrukce vodovodu ORG 2928

Vícepráce: 361 166,56 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: 361 166,56 Kč

Změna č.12: SO 21 - rekonstrukce vodovodních přípojek ORG 2928

Vícepráce: -55 088,00 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: -55 088,00 Kč

Finanční dopad změn:

cena za stavební objekty vodohospodářské a související ORG 2928 88 515 399,23 Kč

cena za stavební objekty komunikační ORG 2539 38 283 479,77 Kč

100,00% cena dle SOD celkem 126 798 879,00 Kč

0,91% vícepráce dle ZL č.1 + 2 1 151 784,77 Kč

-0,08% méněpráce dle ZL č.1 + 2 -98 892,77 Kč

cena dle dodatku č.2 127 851 771,00 Kč

dodatek č.3

0,58% vícepráce dle ZL č.3 732 089,40 Kč

-0,04% méněpráce dle ZL č.3 -55 088,00 Kč

1,61% absolutní hodnota víceprací a méněprací dle ZL č.1 + 2 + 3 2 037 854,94 Kč

navýšení ceny celkem dle ZL č.1 + 2 + 3 1 729 893,40 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH cena dle dodatku č. 3 128 528 772,40 Kč

Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace + náčrty s výpočtem

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Statutární město Brno Statutární město Brno IMOS Brno, a.s.

Brno, Krkoškova, Zátiší, Fűgnerova I - rekonatrukce kanalizace a vodovodu

Číslo SOD objednatele: 5622051630 Číslo SOD zhotovitele: 21063-001

V rámci rekonstrukce kanalizačních přípojek byla skutečně provedená délka kanalizačních přípojek o 34,4m větší než byla délka uvedená v
projektové dokumentaci. Zhotovitel předložil zpracované listy kanalizačních přípojek a tabulku kanalizačních přípojek dle geodetických
podkladů, ze kterých tato změna vyplývá. Jedná se především o nemovitost Fugnerova 10, kdy nebyla kanalizační přípojka zachycena při
porůzkumu kanalizace a nemovitost Krkoškova 33, která je v majetku města Brna a byla odkanalizována přípojkou společnou s nemovitostí
Krkoškova 35.

Při výměně vodovodních přípojek nebylo provedenom pažení v plném rozsahu dle projektové dokumentace a to z důvodů křížení s dalšími
inženýrskými sítěmi.

Změnový list č.3

Datum předložení zhotovitelem:

V souvislosti s výškovou kolizí tras vodovodů DN 500 se svazkem kabelůVN v křižovatce Krkoškova - Mathonova bylo nutné po propojení
nových vodovodů na stávající vodovody DN 400 v ulici Mathonova provést definitivní uložení kabelů VN. Jedná se o vícepráce spočívají v
zemních pracech, zřízení chrániček včetně uložení kabelů a elektromontážních pracích, které na základě platných předpisů zajistila odborně
způsobilá firma za součinnosti s Eg.D.


